
  

International Training in Communication 

 

                     2015年 10月吉日 

                             

宛 先：ITCカウンスル No.1クラブ会長各位 

差出人：ITCカウンスル No.1名城クラブ会長 増原久美子 

 

      ITC 名城クラブ第 33期 12月例会のご案内 

道を歩いていると、何処からか漂ってくる金木犀の香りが、深まりゆく秋を感じさせてく

れます。会員の皆さまには益々、ご健勝にてご活躍のことと存じ上げます。 

 名城クラブでは 12月例会で、河田昌東氏をお迎えいたします。 

福島の被災地支援として、菜の花を使った土壌浄化による農地の再生とバイオエネルギーの

生産による地域の復興である“菜の花プロジェクト”の活動をされています。多くの方にこ

のプロジェクトを知って頂きたく講演をお願い致しました。 

また、お時間があれば専門の、遺伝子組み換え食品のお話も少しお聞き出来るかと思います。 

どうぞ皆様ご参加下さいますようクラブ員一同、心よりお待ち申し上げます。 

記 

 日 時 ： 2015年 12月 11日（金）  10：30～12：30 

                    （ 受付開始 10：00 ） 

 会 場 ： ルブラ王山 ２階 葵の間 

       名古屋市千種区覚王山通り 8－18  TEL（052）762－3151 

 

  

 

 

 

 

 

 

会 費 ： 800円（お茶菓子代含） 

      各クラブ纏めて当日、受付にてお支払い願います。 

申込締切： 2015年 11月 27日（金） 

申込方法： 第二副会長 早川桂古 まで各クラブ纏めてお申し込みください。  

      Eメール precious@ecolabojp.com 

講 演  河田昌東 氏 

 

 


